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Segreterie Territoriali di Alessandria

Responsabile Filiale AL 1
c/a Concetta Agro
concetta.agro@posteitaliane.it

Responsabile Filiale AL 2
c/a Enrico Carini
enrico.carini@posteitaliane.it

RGOF Filiale AL 1
c/a Stefania Semino
stefania.semino@posteitaliane.it

RGOF Filiale AL 2
c/a Mattia Nichetti
mattia.nichetti@posteitaliane.it

Responsabile Risorse Umane Filiale AL1-AL2
¢/a Lorena Merlo
lorena.merlo@posteitaliane.it

MAL NORD OVEST
Responsabile RUO R.I.

c/a Saverio Secreti
saverio.secreti@posteitaliane.it

PC Segreterie Regionali

Oggetto : nuovi limiti giacenza cassa e atm COI 45 del 24/01/2024

Le scriventi 00.SS, in riferimento all’oggetto, richiedono la fornitura delle selezionatrici/conta

banconote presso gli UP che sono sprovvisti. Inoltre, denunciamo la chiusura unilaterale dei ticket

da parte delle competenti strutture aziendali senza nessun intervento ristoratore. || mal

funzionamento o la non fornitura degli strumenti sopra descritti espongono le lavoratrici e i

lavoratori ad un maggiore rischio.
Restiamo in attesa di urgente riscontro.

Alessandria, 05/02/2024
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